PORTARIA Nº 512, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2025.

“Abre ao orçamento do Consórcio AMEG, crédito
suplementar por superávit financeiro no valor de
R$ 12.000,00 (doze mil reais) para reforço de
dotações orçamentárias consignadas no
orçamento”.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO AMEG – ASSOCIAÇÃO PÚBLICA DOSMUNICÍPIOS
DA MICRORREGIÃO DO MÉDIO RIO GRANDE, no uso de suas atribuições do Consórcio Público,
resolve;

Art. 1º Fica aberto ao orçamento do Consórcio AMEG, crédito suplementar por
superávit financeiro de R$ 12.000,00 (doze mil reais) para reforço da seguinte dotação
orçamentária:

1 – CONSÓRCIO AMEG

2020207.0412200012.009 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO SETOR DE
LICITAÇÕES – VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS

Ficha 0083/2501- 31901100000.........................................................R$ 12.000,00